DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O LIXO COMO TEMA
GERADOR: UMA PROPOSTA PARA O ENSINO DE QUIMICA NUMA PERSPECTIVA
AUSEBELIANA de autoria de MAYARA MACEDO DA MATA , SAMARA JACINTO DE
MELO, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118873

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/118873